[image: image1.wmf]

  Indicação nº. 018/2017
Senhor Presidente:
  O Vereador infra-assinado, na forma regimental, e, tendo em vista a homenagem aos vereadores falecidos na Galeria Póstuma desta Casa Legislativa, e;
Considerando:

Que o vereador in memorian Vernaldo Armando Böck foi vereador nas legislaturas 1993-1996 e 1997-2000;
                                             Que é justa sua inclusão na Galeria Póstuma da Câmara de Vereadores de Paraíso do Sul assim como os demais vereadores falecidos que já se encontram nesta galeria;

        Que o mesmo defendeu os interesses da população paraisense durante os dois mandatos que  esteve no legislativo e;

 Que esta é uma justa reivindicação apresenta a seguinte:
 Indicação:
 Que a Mesa Diretora realize a inclusão do vereador in memorian Vernaldo Armando Böck na galeria Póstuma desta Casa Legislativa em sessão pertinente para ato.
         Sala das Sessões, 05 de junho de 2017.
CIRO ARI JAGNOW
Vereador - PP
[image: image1.wmf]